
 
 

UCHWAŁA NR 133/XIV/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NAROLU 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Lipsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Narolu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy położonej w Lipsku, oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 359/14, 359/22 nadaje się nazwę – 
Sosnowa. 

§ 2. 1. Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w § 1, przedstawia mapa stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

2. Położenie ulicy „Sosnowa” oznaczono w załączniku kolorem czerwonym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Narolu 

 
Paweł Farion 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 2529



Załącznik  

do uchwały Nr 133/XIV/2025 

Rady Miejskiej w Narolu  

z dnia 20 maja 2025 r.  

 

 

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (punktyadresowe.pl) dnia 2025-05-13  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2529


	UCHWAŁA NR 133/XIV/2025 RADY MIEJSKIEJ W NAROLU z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-06-06T12:57:39+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




